
Vorname Nachname Email Telefon 1 Info

Christian Schmid christian-g.schmid@bluemail.ch 079 824 21 83

Beat Wick beat@bgwick.ch 079 406 05 04

Geni Inderbitzin einderbitzin@hotmail.com 079 373 32 24

Peter Schneider peter.schneider53@gmx.ch 079 377 08 29 nur bis Ende Dezember

Heiner Hochreutener heiner.hochreutener@bluewin.ch 079 915 01 03

Maya Anderer maya.anderer@gmx.ch 077 463 02 23
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